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VERTETIM
Veértetojmé se tatimpaguesi i regjistruar me NIPT
me administrator dhe objekt aktiviteti tregtar

né bazé té dhénave té situatés financiare té paraqitur pér vitet e méposhtme ka raportuar té
ardhura nga shitja e mallrave/ shérbimeve si mé poshté:

Viti Me numra Me shkrim

Ky vértetim I&shohet pér efekt

Drejtori i Drejtorisé se Sherbimit ndaj Tatimpaguesve

/ /(vula)
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